
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

Lunghi

Busti

Nicholas

Nicolò

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lago Ilpea A.S.D.

1

2

40,860

35,420

37

32

3,860

3,420

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Candido
Data 13-05-2017
Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Ragazzi 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr.3

Orario
17:11:04

Direttore di Gara
Martelli Giorgio

Giudice di Gara
Gozzi Cesare


